6、接入层线路技术指标：单条电路端

到端可用率 99.90%，电路比特误码率

1×10-7，丢包率 0.1%，各个节点最大

时延 10ms，时延抖动率 10ms。

7、汇聚层、核心层全网采用双路由的

备份保护，保证整个数据城域网的安

全、可靠、快速。

8、接口类型：RJ45、SC/FC、SFP 等主

流接口。

9、我公司与采购人进行磋商时提供详

细的技术方案、项目实施方案、售后服

务承诺书、售后服务机构及拟投入实施

人员一览表。

10、服务期：24 个月。

11、接入地点：采购人指定地点。

2 年 407640.00 无

人民币合计金额（大写）：肆拾万柒仟陆佰肆拾元整 小写金额：407640.00 元

注：1、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个数位

2、报价指服务费、设备费、管理费、验收费、利润、税金及其它所有

hx4e685fcef36e415285cbbebb2e8f0aec

成本、费用的总和。

法定代表人（负责人）或委托代理人（签字）:

磋商人名称（盖章）： 中国电信股份有限公司南宁分公司

报价时间： 2025 年 12 月 26 日